
 Comune di FIANO 
Città Metropolitana di Torino 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO PERSONALE 
n. 120 del 18 giugno 2019 

Oggetto:  Presa d'atto  dell'esito negativo della selezione d i mobilita' volontaria, ai 
sensi dell'art. 30 d.lgs. n. 165/2001, per la coper tura di n. 1 posto di 
Istruttore Direttivo (Cat. D1 - Area Economico-fina nziaria-tributi) a tempo 
pieno ed indeterminato.  

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Premesso che: 

• con deliberazione G.C. n. 162/20.12.2018, è stato approvato il Piano dei fabbisogni di 
personale per il triennio 2019-2021 ed il Piano occupazionale anno 2019;  

• il piano prevede la copertura del personale cessato, prioritariamente attraverso procedure di 
mobilità esterna ed in seconda opzione attraverso procedure concorsuali; 

• con propria determinazione n. 82 in data 07.05.2019 è stato approvato, in attuazione delle 
disposizioni e dei provvedimenti richiamati, l’avviso di mobilità esterna volontaria, previa 
selezione per colloquio, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per la 
copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di “Istruttore Direttivo” Categoria D - 
Area Economico-finanziaria-tributi; 

• l’avviso di mobilità è stato pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito internet del Comune di 
Fiano per trentun giorni consecutivi, dal 15.05.2019 al 15.06.2019 ed inviato ai Comuni di: 

Nichelino, Moncalieri, Valperga, Chieri, Giaglione, Piscina, Beinasco, Alpignano, Lanzo 
Torinese, Pecetto, Cuorgné, Rivalta, Gassino, Ivrea, Leini, Montalenghe, Vinovo, Venaria 
Reale, Carignano, Lombardore, Pomaretto, Foglizzo, Settimo Torinese, Torino, Poirino, 
Druento, Candiolo, Volpiano, Lessolo, Chivasso, Porte, Cesana, Avigliana, Volvera, Gravere, 
Pino Torinese, San Maurizio, San Mauro Torinese, Orbassano, Favria, San Gillio, Locana, 
Caselle Torinese, Givoletto, Pont Canavese, Trofarello, Santena, Giaveno, La Loggia, 
Pianezza, Collegno, Nole, Pinerolo, Brandizzo, Ciriè, Lombriasco, Grugliasco, Borgaro 
Torinese; 

• entro il termine del 15 giugno 2019, previsto dal bando, non è pervenuta alcuna domanda al 
protocollo dell’Ente. 

Visto il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi. 

Visto il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni. 

Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale dipendente del 
Comparto Regioni - Autonomie Locali. 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 in data 22 febbraio 2019, 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio pluriennale 2019/2021. 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 22 febbraio 2019, con la 
quale sono stati assegnati gli obiettivi e le risorse finanziarie ai responsabili dei servizi. 

Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al funzionario responsabile 
ai sensi degli artt. 107, 109, comma 2 e 165, commi 8 e 9, del Decreto Legislativo 267 del 
18.8.2000 nonché dell’art. 37 dello Statuto comunale. 

DETERMINA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto. 



Di prendere atto dell’esito negativo della mobilità volontaria per la copertura di n. 1 
posto di “Istruttore Direttivo” Cat. D - Tempo Pieno – Area Economico-finanziaria-tributi, indetta 
con propria determinazione n. 82/2019. 

Ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000, con la firma del 
presente atto il responsabile del servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica la correttezza 
dell’azione amministrativa. 

 
Fiano, 18/06/2019 

 

Il Funzionario Responsabile 
VENTULLO STEFANIA 

Documento firmato digitalmente 
 
 

 
  
 


